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O FIRMIE

Firma  Phoenix  Contact powstała blisko 100 lat temu i  jest dziś 
liderem w technikach połączeń elektrycznych i automatyce prze-
mysłowej. 17,5 tys. osób pracujących w 55 biurach handlowych na 
całym świecie tworzy gęstą sieć dystrybucji i zapewnia obecność 
w pobliżu klienta. Nasza praca jest ukierunkowana na tworzenie 
postępu za pomocą innowacyjnych i inspirujących rozwiązań.

OFERTA

W ofercie firmy  Phoenix  Contact znajduje się szeroka gama wysokiej 
jakości złączy do elektroniki, zarówno w postaci terminali przyłącze-
niowych, jak i systemów gniazdo/wtyk, w rastrach od 0,8 mm. Cha-
rakterystyczna innowacyjność przejawia się m.in. we wdrażaniu no-
woczesnych złączy płytka-płytka, dzięki połączeniom do najnowszej 

technologii transmisji danych  SPE, złączom do akumulatorów/ma-
gazynów energii czy wytrzymałym złączom  M12 w wersji  Push-Pull. 
Ponadto marka oferuje najszerszą na świecie gamę obudów dla 
elektroniki, głównie do montażu na szynie  DIN. Obudowy cechu-
je wysoka jakość wykonania, łatwość obsługi, możliwość stwo-
rzenia magistrali danych/zasilania umiejscowionej w dnie szyny 
montażowej. Wyróżniająca na rynku jest opcja samodzielnego 
zaprojektowania zintegrowanego z obudową radiatora, klawiatury 

czy wyświetlacza a także dostępne wygodne konfiguratory online 
ułatwiające wybór elementów. 
Przy większych zamówieniach istnieje możliwość wykonania na-
druków, otworowania, oraz wyboru koloru elementów składowych. 
Jeśli projekt klienta jest nietypowy, a przewidywana jest wysoko-
wolumenowa produkcja seryjna – firma zaprasza do współpracy. 
Pomoże zaprojektować odpowiednią obudowę i system przyłączy, 
a także zagwarantuje stałe źródło pewnych dostaw komponentów. 

Dostawy realizowane są bezpośrednio z magazynu w Polsce, a za-
mówienia można składać poprzez portal www, na którym udostęp-
niono platformę e-shop. Ponadto w ofercie firmy  Phoenix  Contact 
znajdują się elementy, które można zastosować w szafie sterowni-
czej – sterowniki przemysłowe, panele operatorskie, złącza rzędo-
we, zasilacze, przekaźniki, separatory elektroniczne, przetworniki 
wartości elektrycznych, ochronę przed przepięciami, oznaczniki 
i drukarki do oznaczników, a także narzędzia. Warta wspomnienia 
jest również oferta skierowana do branży  E-mobility.
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